
Jaunųjų miško bičiulių dienos
Pirmadienis, 11 Balandis 2011 15:15

 Nors visi žinome, kad geriausia inkilus kelti rudenį, tačiau beveik visada apie juos prisimename
tik pavasariui pasibeldus ar pirmiesiems paukščiams sugrįžus. Mes – jaunieji miško bičiuliai, ne
tik stebėjome pirmuosius pavasario požymius: augalų  ruošimąsi vegetacijos pradžiai brandinti 
pumpurus,  karpuotojo beržo ir paprastojo klevo sulos tekėjimą, daugelio žinduolių tuoktuvinius
ritualus, bet ir gaminome naujus namus giesmininkams.       Mūsų mokyklos teritorijoje jau
iškelta 18 inkilų , o mes dar pagaminome 8. Gražiausias  giesmes  paukšteliai skirs  šiems
mokiniams : Zieniui Laimiui – 7 kl. ,  Lencevičiui Mariui – 7 kl. , Riaubai Antanui – 6 kl. Seniūnui
Tautvydui- 6 kl., Klimavičiui Andriui -6 kl.  Gintarė Igliškytė pasakojo, kad varnėno rytmetinė
giesmė ją visada atlydi einant į mokyklą, todėl jau ne pirmi metai su tėtės pagalba sukala inkilą. 
Dėkoju mokyklos darbuotojams, kurie padėjo iškelti inkilus.

  

Tikiuosi , kad visus bendruomenės narius apims dangiška ramybė,  kurią pagyvins mūsų
mokyklos teritorijoje augančių medžių ošimas ir paukštelių čiulbėjimas.   Tegul atsiveria nauji
pavasario vartai.

  

  

                                  JMBS vadovė       Rita Kišonienė

 1 / 1


